
ZARZĄDZENIE NR 246/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 245/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
7 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r. poz. 305, 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 245/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 października 
2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE07035-5905-4CE1-9347-D0B40942D0E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


